

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000049/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total	
1	00000001	Móveis e Equipamentos Hospitalares.	372.766,16	
Proponente: 8423 LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES				
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade Valor Total Quantidade
11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
1	036.000.176	MESA GINECOLOLÓGICA -	2.051,12	UN 4 8.204,48
2	036.000.177	ANDADOR ORTOPÉDICO	185,30	UN 6 1.111,80
3	036.000.178	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS (2X1,20 ALTXLARG)	2.215,50	UN 10 22.155,00
4	036.000.179	ARMÁRIO PARA ARQUIVO 4 GAVETAS	1.907,40	UN 8 15.259,20
5	036.000.180	ARMÁRIO PARA FUNCIONÁRIOS COM 6 PORTAS.	523,80	UN 4 2.095,20
6	036.000.181	ARMÁRIO VITRINE 2 PORTAS	1.613,22	UN 5 8.066,10
7	036.000.182	ASPIRADOR DE SECREÇÃO-	3.022,52	UN 6 18.135,12
8	036.000.183	AUTOCLAVE 21L	6.275,90	UN 6 37.655,40
9	036.000.184	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMÉTRICA	1.905,87	UN 6 11.435,22
10	036.000.087	BALANCA DIGITAL INFANTIL	1.107,72	UN 5 5.538,60
11	036.000.185	BALANÇA DIGITAL PEQUENA	80,50	UN 18 1.449,00
12	036.000.186	BANDEJA EM AÇO	141,10	UN 5 705,50
13	036.000.187	BANQUETA PARA GO MOCHO,	417,54	UN 8 3.340,32
14	036.000.188	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO E COLETA BASE EM TRIPÉ	251,00	UN 15 3.765,00
15	036.000.189	CADEIRA DE CORINO FIXA DE ESCRITÓRIO	222,10	UN 2 444,20
16	036.000.190	CADEIRA DE PLASTICO REFORÇADA	141,69	UN 36 5.100,84
17	036.000.191	CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL,	1.336,66	UN 7 9.356,62
18	036.000.192	CADEIRA HIGIÊNICA CH102	291,00	UN 7 2.037,00
19	036.000.193	CADEIRA OBESO	1.984,62	UN 7 13.892,34
20	036.000.195	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO	452,45	UN 16 7.239,20
21	036.000.194	CAMA COM CABECEIRA	5.166,89	UN 3 15.500,67
22	036.000.196	CAMA HOSPITALAR EM CARBONO,	3.088,93	UN 9 27.800,37
23	036.000.197	CARRINHO FECHADO	4.199,97	UN 3 12.599,91
24	011.001.185	COLCHÃO CAIXA DE OVO:	63,13	UN 12 757,56
25	011.001.186	COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR	303,37	UN 14 4.247,18
26	036.000.198	COMPRESSOR DE AR COM ENCANAMENTO	3.175,60	UN 2 6.351,20
27	036.000.199	DEA COM PÁ ADULTO E PÁ INFANTIL	8.561,22	UN 2 17.122,44
28	036.000.200	DIVAN PARA EXAMES	705,79	UN 5 3.528,95
29	036.000.201	ESCADA DE 2 DEGRAUS	172,84	UN 19 3.283,96
30	036.000.202	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS	523,80	UN 8 4.190,40
31	036.000.203	ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR,	623,05	UN 8 4.984,40

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 2 de 2

Licitação: **000049/25 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)**

32	036.000.204	FOCO DE LUZ CLÍNICO	664,80	UN	7 4.653,60
33	036.000.205	GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETA	1.222,20	UN	7 8.555,40
34	011.001.187	HISTEROMETRO GO	86,70	UN	4 346,80
35	036.000.206	INALADOR-	178,24	UN	8 1.425,92
36	011.001.188	JOGOS DE PINÇAS	629,51	UN	6 3.777,06
37	036.000.207	LONGARINA DE 3 LUGARES	567,97	UN	17 9.655,49
38	036.000.208	MACA HOSPITALAR COM PORTA CILINDRO DE OXIGENIO,	17.680,00	UN	1 17.680,00
39	036.000.209	MACA PARA AMBULÂNCIA RETRÁTIL	5.015,00	UN	1 5.015,00
40	036.000.210	MESA DE MAYO EM INOX	421,94	UN	7 2.953,58
41	036.000.211	OTOSCÓPIO ADULTO	403,10	UN	9 3.627,90
42	036.000.212	OTOSCÓPIO POCKET JÚNIOR	668,78	UN	8 5.350,24
43	011.001.189	PINÇA ANATÔMICA COM DENTE DE RATO 14 CM	19,89	UN	1 19,89
44	036.000.213	OXIMETRO DE PULSO MD AS 120 PORTÁTIL	2.111,40	UN	1 2.111,40
45	036.000.214	POLTRONA HOSPITALAR	1.304,78	UN	14 18.266,92
46	011.001.190	REANIMADOR MANUAL,	66,13	UN	2 132,26
47	011.001.191	REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO PLÁSTICO,	62,73	UN	2 125,46
48	011.001.192	REANIMADOR MANUAL, MATERIAL BALÃO SILICONE,	55,93	UN	2 111,86
49	036.000.215	SELADORA 30CM BIVOLT	989,40	UN	1 989,40
50	036.000.216	SONAR DIGITAL	1.139,00	UN	6 6.834,00
51	036.000.217	SUORTE DE SORO REGULÁVEL-	236,30	UN	16 3.780,80

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 372.766,16

Valor Total dos Itens Por Proponente: 372.766,16

Valor Total dos Itens: 372.766,16

Valor Total da Licitação: 372.766,16